INDICAÇÃO Nº 0120/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que estenda o horário
de funcionamento das piscinas do
Centro de Lazer do Trabalhador de
Bálsamo (CLTB) até 21 horas, no
período de setembro a fevereiro.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de
Setembro de 2017

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518